*Ex Archiv.
Min. Conv.*

*Si dilatano
col' acquisto
d' altro Sito*

*Si stabilisc
la Fabbrica
del loro Con-
vento.*

immacolato. Ne fia maraviglia; perche vampe de' prodigj non minori cova trà le sue Ceneri l'animato Vesuvio dell' Umbria. Nell' Archivio di questo Convento conservansi l'autentiche pergamene de' i riferiti Acquisti, e nella Cancellaria del Vescovato registrasi di Corrado il gratioso Indulto. Mà come questi è il masso fondamentale della fabbrica eretta, farà bene quì inserirne il transunto.

Corradus miseratione Divina

Iustinopolitanus Episcopus &c.

Cum dilecti nobis in Christo Fratres Minores in Civitate Iustinopolitana locum suae Habitationi congruum non haberent, Communitas Iustinopolis eorum necessitati compatiens, terram assignavit eisdem in loco, qui Caprile dicitur, pro Ecclesia, & alijs Domibus sibi necessarijs faciendis, in quo loco jam dudum primarium lapidem posuimus pro Ecclesia facienda: Verum cum praedicti Fratres, utpotè pro Christo Pauperes non habeant, undè opus incaptum possint perducere ad perfectionem, & in Civitate Iustinopolitana superfluas Ecclesias habeamus; Nos Auctoritate Nostra licentiam eis damus violandi, & destruendi Ecclesiam, quae in loco, ubi nunc habitant, in honorem B. Francisci fuerat fabricata, & ponendi lapides, & lignamina Ecclesiae iam dictae Edificio Ecclesiae jam incaptae in loco Caprile, cui, ut

di-

diximus, posuimus primum lapidem; & in Dormitorio, seu alijs officinis honestis, pro ut eis melius expedire videbitur: Volentes, ut dicta Ecclesia, quæ amba in honorem B. Francisci fundata fuerant, uniantur in unam. In cuius rei testimonium presentes litteras eisdem Fratribus sigilli nostri munimine dedimus roborandas. Anno Domini mil. ducent. sexag. quinto 3. kal. Ianuarij.

Volò la fama di questo nuovo Convento al Sommo Pontefice Clemente IV. il quale udito con sommo giubilo l'ingrandimento di quel sacro Ordine il di cui Fondatore s'era rimostrato valevole, e pronto à sostenere co' proprj homeri il Vaticano, quando mai fosse rovinoso, ò diroccante, con suo Breve da Viterbo sotto li tredici Ottobre, del mille ducento sessanta sei al Vescovo Corrado diretto, non solo lo ringratiò de' beneficj, e favori a i Conventuali impartiti, ma lo pregò à rimostrarsi verso gli stessi viè più benefico, e favorevole. *De quam pluribus Charitatis beneficijs (tanto s'estese il Papa) Guardiano, & Fratribus Iustinopolitanis Ord. Min. à te pia benignitate collatis Tibi condignas in Domino gratias referentes, Fraternitatem tuam attentius rogandam duximus, quatenus huiusmodi tuum pium affectum circa dictum Guardianum, & Fratres non solum continuans, sed augmentans, eos pro Apostolica Sedis, & nostra*